

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 21/02/2020 09:48:07

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 101631

Produto	Qtd.	CIL - COMERCIO DE IN	ORIGINAL SOLUÇÕES HI	C T C CARDOSO BARREI	NAGEM INFORMATICA	CIL COM. DE INFORMAT	N/A	N/A	N/A
TONER HP CE 310 BLACK	3,000	305,03	435,00	570,00	-	-	-	-	-
TONER HP CE 313 MAGENTA	1,000	-	621,00	675,00	-	355,34	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
NAGEM INFORMATICA	0,00	2
CIL COM. DE INFORMATICA LTDA	355,34	1
CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - FILIAL RECIFE	915,09	1
ORIGINAL SOLUÇÕES HIGIENIZAÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA	1.926,00	0
C T C CARDOSO BARREIROS	2.385,00	0

Razão Social	Total Menor Preço
CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - FILIAL RECIFE	915,09
CIL COM. DE INFORMATICA LTDA	355,34
Total Compra	1.270,43



INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Proposta Nagem 580457/20 - F75710 INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR IBDAH

1 mensagem

Marcelo Santana <marcelo.santana@nagem.com.br>
Para: IDIMA <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

17 de fevereiro de 2020 10:59

Prezado Cliente.
Segue abaixo proposta conforme solicitado.

NAGEM®

Proposta: **580457/20**

Data: **17/02/2020**

De: **CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA**
CNPJ: **24.073.694/0001-55**
Para: **INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR IBDAH**
Atenção: **Idima**

Fax: **(81) 21212299**
Inscrição: **014630559**
Fax: **()**
Departamento: **COMPRAS**

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It.	Quant.	UM	Código	Descrição	Cod.Fiscal	Preço Unitário	Preço Unitário + Subst	%ICMS	Valor Total	Valor Total + Subst	Valor IPI	Valor ICM Subst
01	1	UN	22645-9	TONER 126A PR CP1025 CE310A HP	8443.99.33	305,03	305,03	18,00	305,03	305,03	0,00	0,00
Sub-Totais:									305,03	305,03	0,00	0,00
Frete CIF Rodoviário:												0,00
Valor Total da Proposta:												305,03

Obs: **ESTOQUE RECIFE**

Condições de Pagamento: **ANTECIPACAO DE FATUR** Validade: **Até Até 18/02/2020 e enquanto durar o estoque.**
Frete: **CIF** Entrega: **A Combinar**
ICMS: **Incluso**
Val. Mínimo para Pedido: **300,00**

"O prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto é, é um prazo médio indicativo fornecido pelo transportador, portanto, não é possível a devolução do valor pago pelo serviço em nenhuma hipótese."

Marcelo Santana (DDR.(081) 21069016) (FAX.(081) 00000000)



INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Proposta Nagem 875504/20 - F75710 INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR IBDAH

1 mensagem

Marcelo Santana <marcelo.santana@nagem.com.br>
Para: RENATO <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

17 de fevereiro de 2020 10:57

Ola Renatão

Segue cotação solicita, estoque Salvador.

Aguardo sua aprovação

Att

Proposta: **875504/20**

NAGEM®

Data: **17/02/2020**

De: **CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA**
CNPJ: **24.073.694/0002-36**
Para: **INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR IBDAH**
Atenção: **Idima**

Fax: **(71) 21069099**
Inscrição: **37076287**
Fax: **()**
Departamento: **COMPRAS**

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It.	Quant.	UM	Código	Descrição	Cod.Fiscal	Preço Unitário	Preço Unitário + Subst	%ICMS	Valor Total	Valor Total + Subst	Valor IPI	Valor ICM Subst
01	1	UN	22648-3	TONER 126A VM 1MP CE313A HP	8443.99.33	355,34	355,34	12,00	355,34	355,34	0,00	0,00
Sub-Totais:									355,34	355,34	0,00	0,00
Frete CIF Rodoviário:									0,00			
Valor Total da Proposta:									355,34			

Obs: **EMBARQUE ESTOQUE SALVADOR**

Condições de Pagamento: **ANTECIPACAO DE FATUR** Validade: **Até Até 18/02/2020 e enquanto durar o estoque.**
Frete: **CIF** Entrega: **A Combinar**
ICMS: **Incluso**
Val. Mínimo para Pedido: **300,00**

"O prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto é, é um prazo médio indicativo fornecido pelo transportador, portanto, não é possível a devolução do valor pago pelo serviço em nenhuma hipótese."



SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 03/02/2020 11:05:38
Página.: 1

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

10/631

Re-suprimento

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 134119

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr Estim.
TONER HP CE 313 MAGENTA	UN	0	0	1	1	297.33	297.33
TONER HP CE 310 BLACK	UN	0	0	3	3	334.90	1.004.70
Valor Total Estimado =>							1.302.03

Abreu Bacelar
SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

[Signature]
Marta Pimentel
Diretora Operacional
UPAE Irma Duda - Grande Recife
Mat. 2769-190414



Recife, 11 de Fevereiro de 2020.

A

Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar - IBDAH

REF. COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Descrição dos Produtos	Und	Quant	Vlr Unit	Vlr Total
01	toner HP CE 313 magenta	Und	1	675.00	675.00
02	toner HP CE 310 black	Und	3	570.00	1,710.00
				TOTAL	2,385.00

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias
Prazo de Entrega: Imediata

CTC CARDOSO BARREIROS ME

Rua Gervasio Pires, 271 - Boa Vista - CEP 50060-090 - Recife/PE
CNPJ: 20.094.578/0001-61- Insc. Estadual: 0572650-62
Fone/Fax: (81) 3097-4296/3223-0227 - e-mail: camcin.ctc@hotmail.com

Autorização de Fornecimento Nº: 101631

Fornecedor.: CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - FILIAL RECIFE

Endereço.: Rua Jornalista Murilo Marroquim

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 2121-2000

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 101631 de 06/02/2020


Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	TONER HP CE 310 BLACK	UN		3,000	305,03	915,09

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **915,09**

RECIFE, 18/02/2020 16:27:13



Assinatura Emitente



Tiana Pimentel
Diretora Operacional
UPAE Imã Duas - Grande Recife
Mat. 2785 - IBDAH

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A VISTA- FRETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

LOCAL DE ENTREGA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Autorização de Fornecimento Nº: 101631

Página 2

Data: 18/02/2020

Fornecedor: CIL.COM. DE INFORMATICA LTDA

Endereço: Rua dos Franciscanos (Pto S Pirajá)

Contato/Vendedor:

Telefone: (71) 21069-000

Fax:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: 101631 de 06/02/2020

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	TONER HP CE 313 MAGENTA	UN		1,000	355,34	355,34
Valor Total desta Autorização de Fornecimento						355,34

RECIFE, 18/02/2020 16:27:13

Assinatura Emitente

Tiana Pimentel
Diretora Operacional
UPAE Imagem Grande Recife
Mat. 21069-000
Autorizador Por.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO A VISTA- FRETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

LOCAL DE ENTREGA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
 Tel.:

Almoxarifado:
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495